

PR Holding, Samsø ApS

Industrivej 1
8305 Samsø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/10/2018

Cathrine Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PR Holding, Samsø ApS
Industrivej 1
8305 Samsø

CVR-nr: 37407364
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Frederiksgade 76, 1
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 18216833
P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på tkr. 1.103 og egenkapitalen er tkr. 1.444.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-3.782	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.782	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.141.444	435.381
Andre finansielle omkostninger		-45.289	-120.551
Ordinært resultat før skat		1.092.373	314.830
Skat af årets resultat		10.796	25.530
Årets resultat		1.103.169	340.360
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		1.053.169	290.360
I alt		1.103.169	340.360

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.476.825	2.335.381
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.476.825	2.335.381
Anlægsaktiver i alt		2.476.825	2.335.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.596	432.822
Tilgodehavender i alt		112.596	432.822
Likvide beholdninger		12.964	0
Omsætningsaktiver i alt		125.560	432.822
Aktiver i alt		2.602.385	2.768.203

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.343.529	290.360
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		1.443.529	390.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.875	1.770.551
Langfristede gældsforpligtelser i alt		107.875	1.770.551
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		949.181	191.216
Skyldig selskabsskat		101.800	416.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.050.981	607.292
Gældsforpligtelser i alt		1.158.856	2.377.843
Passiver i alt		2.602.385	2.768.203

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Ejer- andel
Tranebjerg Tømrer- og Snedkerforretning A/S, Samsø	2.476.824	1.141.444	100 %

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Tranebjerg Tømrer- og Snedkerforretning A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datter-selskabet for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 416 pr. 30. juni 2017. Eventuel senere korrektion af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller garantier.